[image: image1.png]

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ОБЩЕСТВЕННЫХ ИНИЦИАТИВ

Р Е Ш Е Н И Е

№  8   от   15.12.2000
         г. Томск

О проектах федерального закона о политических партиях

Заслушав сообщение Кречетовой Н.С., представителя от томского отделения «Союза правых сил», о проектах федерального закона о политических партиях, учитывая замечания и предложения участников заседания Совета,

Совет общественных инициатив РЕШИЛ:

Рекомендовать членам Совета общественных инициатив направить предложения и замечания о проектах федерального закона о политических партиях в правовой комитет Государственной Думы Томской области для обобщения и дальнейшей работы.

Председатель Совета общественных инициатив,

Председатель Государственной Думы

Томской области

Б. А. Мальцев